MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim
Direção Geral

 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL  09/2021
RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.168, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, no uso de suas atribuições, torna público o
RESULTADO FINAL do Edital 09/2021, conforme abaixo:

Inscrição Nome Títulos e
Experiência Entrevista Total Classificação

79858 MARILENE APARECIDA GOMES FREITAS 42 100 142,0 1
79738 SILVIA MENDES SOARES ROSSE 37 87 124,0 2
79807 TATIANA JESUS DE OLIVEIRA 27,5 85 112,5 3

79854 DAGMAR FERNANDA ESTANISLAU
CALIXTO 39 72 111,0 4

79856 REJANE DE SOUZA ALVES VIEIRA 45 65 110,0 5
79847 GILSON JOSE DE FREITAS 46,5 63 109,5 6

79919 NAYARA CUSTODIA DOS SANTOS
MARTINS 38,5 70 108,5 7

79857 CRISTIANE DOS REIS CARDOSO 29 60 89,0 8
79718 MARIA CRISTINA DOS SANTOS ABREU 24 53 77,0 9

Betim, 31 de março de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Welinton La Fontaine Lopes, Diretor(a) Geral, em
31/03/2021, às 15:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0792601 e o código CRC 0528483F.

23792.000242/2021-62 0792601v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 31/03/2021